[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЧЕРНОМУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.05.2022 года

№ 16

Об участии Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области

в реализации мероприятий в рамках проекта

«Память поколений» в 2022 году

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2021 года № 1201 «О реализации на территории Нижегородской области проекта «Память поколений» в целях предоставления из областного бюджета субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений», сельский Совет решил:

1. Принять в 2022 году участие в реализации мероприятий в рамках проекта «Память поколений»:

- Обустройство территории кладбища в д.Пайдушево.
2. Администрации Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области организовать работу по информированию населения и подготовке документов для участия в проекте «Память поколений».

3. Ознакомить население поселения с мероприятиями в рамках проекта «Память поколений» через средства массовой информации.

Глава местного самоуправления

Н.В.Лучкова